Głośnik 5" DBS-G5002 8 Ohm
Głośnik 5" DBS-G5002 8 Ohm to wysokiej jakości komponent audio, który zapewnia doskonałą jakość dźwięku i wszechstronność.
Idealny do systemów dźwiękowych, które wymagają precyzyjnego odwzorowania średnich i wysokich częstotliwości.
Głośnik 5" DBS-G5002 8 Ohm
Marka:
Dibeisi
Producent:
LECHPOL ELECTRONICS
LESZEK Spółka
komandytowa
Kod produktu:
G5002-8
Kod EAN:
5901436717089
Opis
Wysoka moc i efektywność
Głośnik o średnicy 5 cali (12,5 cm) oferuje moc maksymalną 40 W oraz moc RMS 20 W. Impedancja 8 Ohm zapewnia dobrą
kompatybilność z szeroką gamą wzmacniaczy, a efektywność 91 dB (1 W/1 m) gwarantuje efektywną reprodukcję dźwięku przy
minimalnym zużyciu energii.
Szeroki zakres przenoszenia
Pasmo przenoszenia od 500 Hz do 10 kHz umożliwia dokładne odwzorowanie średnich i wysokich częstotliwości, co zapewnia
klarowność dźwięku i precyzyjne odwzorowanie detali. Głośnik DBS-G5002 doskonale sprawdza się w różnych zastosowaniach
audio, oferując zrównoważony i czysty dźwięk.
Solidna konstrukcja
Głośnik charakteryzuje się solidną budową, co zapewnia trwałość i niezawodność w długotrwałym użytkowaniu. Jego
kompaktowe wymiary sprawiają, że łatwo integruje się w różnych systemach dźwiękowych.
Impedancja: 8 Ohm
Średnica: 5" (12,5 cm)
Moc maksymalna: 40 W
Moc RMS: 20 W
Efektywność: 91 dB (1 W/ 1 m)
Pasmo przenoszenia: 500 Hz - 10 kHz
Dane logistyczne
Gabaryt W001G001-A-1
Jednostka miary Ilość Waga netto Waga brutto Szer. x Dł. x Wys.
szt. 1 szt. 0.5 Kg 0.7 Kg 16 cm x 16 cm x 6 cm
Opis techniczny
Specyfikacja
kart. 24 szt. 16 Kg 16.8 Kg 32 cm x 47 cm x 28 cm
Jednostka miary Ilość Waga netto Waga brutto Szer. x Dł. x Wys.
	Głośnik 5" DBS-G5002 8 Ohm
	Opis
	Głośnik 5" DBS-G5002 8 Ohm